
TRIBUNALE DI VICENZA

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 330/2022 R.G.E. unita con 219/2023 R.G.E.

G.E. DOTT. LUCA PRENDINI

AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI

Il sottoscritto Avv. Giovanni Pezzin, delegato alle operazioni di vendita nella procedura esecutiva in 
epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione con ordinanza depositata e notificata in data 09.02.2024, rende 
noto che è stato posto in vendita il seguente bene immobile:

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE

LOTTO UNICO

Diritto: diritto di piena proprietà 

Bene: appartamento al piano primo in Creazzo (VI), via Valscura n. 48, inserito in un fabbricato 
composto da quattro unità immobiliari abitative, dotato di orto esclusivo (mapp. 271), garage (mapp. 
280) e corte esclusiva (mapp. 276). Scale esterne comuni con altra u.i. (mapp. 275). L’appartamento è 
composto da una veranda in ingresso, un locale soggiorno con angolo cottura, tre stanze, un bagno, un 
ripostiglio e un’ulteriore veranda dove è stato ricavato un secondo bagno. Dalla veranda si accede ad 
una terrazza. Un cancello carraio conduce alla corte (mapp. 272), attraverso cui si raggiunge il garage. 
Commerciali circa 197 mq.

Identificazione catastale: 
in Comune di Creazzo (VI), foglio 4:
PER LA QUOTA DI 1/1
- CF mn 71 sub. 9, via Valscura n. 48, p.1, cat. A/3, cl. 2, cons. 6 vani, sup. cat. tot. 155 mq, sup. cat. tot. 
escluse aree scoperte 143 mq, R. € 371,85;
- CF mn 280 sub 5, via Valscura, p.T, cat. C/6, cl. 3, cons. 14 mq, sup. cat. tot. 17 mq, R. € 28,20;
- CT mn 271, cons. 96 mq - ente urbano (area di enti urbani e promiscui);
- CT mn 276, cons. 22 mq - ente urbano (area di enti urbani e promiscui);
PER LA QUOTA DI 1/4
- CT mn 272, cons. 180 mq - ente urbano (area di enti urbani e promiscui);
PER LA QUOTA DI 1/2
- CT mn 275, cons. 5 mq - ente urbano (area di enti urbani e promiscui);

Confini identificati dal perito: 
“Nel fg. 4 del Comune di Creazzo:
Relativamente alla mappa Wegis – CT-, in senso orario, secondo NESO,
- il m.n. 71 confina con: m.n. 273, m.n. 275, m.n. 277, m.n. 126, m.n. 281 (salvo più precisi);



- il m.n. 280 confina con: m.n. 272, m.n. 281, fg 8 m.n. 376, m.n. 279 (salvo più precisi);
- il m.n. 271 confina con: proprietà demaniale (strada pubblica), m.n. 272, m.n. 278, m.n. 159 (salvo
più precisi);
- il m.n. 272 confina con: proprietà demaniale (strada pubblica), m.n. 273, m.n. 281, m.n. 280, m.n.
279, m.n. 278, m.n. 271 (salvo più precisi);
- il m.n. 276 confina con: proprietà demaniale (strada pubblica), m.n. 277, m.n. 275, m.n. 274 (salvo più 
precisi);
- il mn 275 confina con: mn 274, mn 276, mn 277, mn 71, mn 273 (salvo più precisi);
Nel fg. 4 del Comune di Creazzo:
Relativamente alle planimetrie catastali (all.3), in senso orario, secondo NESO,
- il m.n. 71 sub 9 al piano primo confina con: pareti perimetrali, altre U.I. (salvo più precisi);
- il m.n. 280 sub 5 al piano terra confina con: fg 8 mn 376, altre U.I., Corte comune (salvo più
precisi).”

Giudizio di regolarità/Docfa e regolarizzazione:
Il perito ha rilevato le problematiche castali descritte al capitolo 3 della perizia, a cui si rimanda (pagg. 
18-21), per la cui regolarizzazione sarà necessario “aggiornare gli elaborati catastali, anche in concerto 
con comproprietari terzi, tenuto conto anche di quanto riportato nel cap. 6, attribuendo nuova rendita 
catastale, con specifica pratica predisposta da tecnico competente in materia e da rivolgere all’Agenzia 
del Territorio. I costi presunti per l’aggiornamento della planimetria catastale ammontano a indicativi € 
3.500,00.” L’Esperto, inoltre, ha dato atto che:
- “i mappali fg. 4 mm.nn. 280, 71, 271, 272, 275 e 276 sono identificati in C.T. come Enti urbani, 

senza intestatari;
- non c’è il corrispettivo in CF per i mm.nn. individuati in CT con i numeri 271, 272, 275 e 276;
- negli atti di provenienza i mm.nn. CT 280, 71, 271, 272, 275 e 276 sono trasferiti con le indicazioni 

di quota e per il m.n. 272 non c’è corrispondenza con il passaggio di quote;
- nel pignoramento i m.n. CT 271, 272, 276, 71 e 275 sono colpiti senza indicazione di quota;
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